塑封压敏电阻器： 9S 系列(4032封装) 替代插件压敏电阻
=================================================================================================
■ 产品特点
1．先进的封装工艺，封装材料满足 UL94-V0
2．结构紧凑，体积小，节省空间
3．优越的高温高湿性能
4．强大的抑制高浪涌强电流能力
5． SMD注塑封装，适用于无铅回流焊/波峰焊自动贴装

(V)
VDC
(V)
Vp
(V)
Ip
(A)
I max
(A)
E max
(J)
P
(W)
C
(pF)
9S201K 200(180-220) 130 170 340 25 2500 18 0.4 500
9S221K 220(198-242) 140 180 360 25 2500 20 0.4 450
9S241K 240(216-264) 150 200 395 25 2500 22 0.4 420
9S271K 270(243-297) 175 225 455 25 2500 25 0.4 370
9S301K 300(270-330) 195 250 500 25 2500 28 0.4 330
9S331K 330(297-363) 210 275 550 25 2500 31 0.4 300
9S361K 360(324-396) 230 300 595 25 2500 34 0.4 280
9S391K 390(351-429) 250 320 650 25 2500 37 0.4 260
9S431K 430(387-473) 275 350 710 25 2500 41 0.4 230
9S471K 470(423-517) 300 385 775 25 2500 45 0.4 210
9S511K 510(459-561) 320 410 845 25 2500 50 0.4 200
9S561K 560(504-616) 350 450 930 25 2500 55 0.4 180